f. e. o. parente o. tradidit in iudicio et iudice iudicialiter confirmate tunc est definitiva. Si autem nullus o. traditor apparet et superior confirmat cum sumaria cognitione tunc illa confirmatio non habet vim definitiva. quia est adus extrajudicialis. hec non quia valent ad multa nec solent recitari. **In** gl. fi. glo. multa o. traria sunt inculcat et formaliter non soluit. Et per intellectum glo. forma quatuor o. traria que eliciuntur ex ea. Primo obstat r. l. a cui damus adione. forti exceptione. ut in l. inuittus. h. cui damus. h. allata. et in r. l. a ad agendum. de re. iur. li. vi. h. o. tra istum electum et confirmatum per agi. ergo forti excipit. **2o** obstat. c. tati. daniel. lxxi. dis. et. c. o. potens. de accus. ubi per quod peccate accusat de alio non dicitur promoueri ad beneficium h. h. pendebat o. trouerha g. et **3o** obstat. c. sup. his. de accus. ubi excipit o. tra electum et confirmatum. **4o** per adduci per et o. tra. c. accedens. e. ti. ubi excipit o. tra p. uisum de crine famoso. et sic exceptio est proportionabilis petitioni possessionis. **Sed** in o. trarium facit iste textus in eo quod figuratiter non admittit exceptio. **Ad** primum arg. gl. in p. n. r. n. d. e. quod h. ponit spale propter presumptionem o. tra istum. **Sed** in fi. gl. r. n. d. e. formaliter quod iste electus et confirmatus postquam habuit possessionem corpalem quam ipse mandauit sibi tradi o. secutus fuit plenam ius. et sic nihil restabat petere merito non dicitur admitti exceptio que est adionis exclusio. h. i. c. sup. his. restabat o. secratio vel beneficium. et sic respectu illius iuris de futuro poterit excipit. **Sed** aduerte quia licet doctores non ponderent tamen gl. si recte loquitur. **Ad** illud de quo querit est quod ipse noluit exceptionem admitti. anque traderet sibi possessio h. voluit ut an oia iste o. sequeret effectum confirmationis. **In**no. h. dicit que o. munit se. quum doc. quod cum exceptio sit adionis vel intentionis exclusio et ipse iam per confirmationem o. secutus erat sua intentione quod habebat plenam ius id non obstat sibi exceptio. quia non superest aliquid cui opponat. **Et** dices quod h. pendebat appello et sic petebat iste confirmationem sue confirmationis seu sue electionis. et sic petebat aliquod iuris. **R**ndet ipse quod si iste fuisset admissus ad excipiendum renunciasset appellationi nec simul poterat admitti ad appellandum et excipiendum. **Sed** hec so. mihi non satisfacit. quia papa prius pronunciauit sup. illegitimitate appellationis et postmodum dixit exceptionem non admittendam h. quod an oia o. sequeret possessionem. **Et** circa hoc instat **In**no. h. non recte iudicio meo soluit o. trarium et maxime in eo quod sentit quod possessio venit consequentur ad ius obtentum d. p. terito. nam nouissime o. sideraui quod o. mune dicitur d. o. d. non pcedit quam licet electus et confirmatus sit plenus ius o. secutus in beneficio quod non restat aliquid iuris. tamen ad petendam possessionem quam antequam habuit o. peti adio sine

qua nemo experit. ut l. si pupilli. ff. de negl. gest. et adio est ius psequendi in iudicio quod sibi debet. ut **In**sti. de adio. in p. n. et non in. c. dilecti. de iudi. g. o. tra hanc adionem proportionabilis est exceptio. nam f. theorica per doc. notataz in. c. accedens. de accus. **Agens** per possessionem beneficij aduiscendi intentat interdum aduiscende possessionis si intentat heres vel bonorum possessor que est effectus ois re. hereditariaz et agit per possessionem aduiscenda. ut non in. c. pastoral. de ca. poss. et p. rie. **Sed** certum est quod o. tra intentantez h. interdum etiam in beneficiis multe exceptiones admittunt. **Nam** admittit exceptio defed. p. rietatis si incontinenti offerat p. batio. ut non. gl. in. c. i. et in. c. lras. de resti. spo. **Facit** text. i. l. h. h. ibi. de. n. ff. ad exhibendum. **Item** ob. exceptio criminis cum infamia. ut in. d. c. accedens. **Item** ob. si negat fundamentum iuris p. rensi ut quia dicit collatores vel electores habuisse ius eligendi vel offerendi. ut le. et non in. c. cum olim. de ca. poss. et p. rie. et in. c. cum olim. de do. et o. u. g. non est verum quod h. repellat exceptio quia non est aliquid cui opponat que puto quod vera ratio decidendi fuit ista. **Agens** per possessionem aduiscenda intentat interdum possessorium. unde regulariter non admittit exceptio o. cernens defeduz p. rietatis si in casibus superius exceptis. **Regulariter** g. prohibetur exceptio ante adeptam possessionem. quia non instat per iure o. seque. h. papa h. nullam exceptio. ne fecit quia erat presumptio o. tra istuz friuole appellante quia excipiet maliciose causa differendi possessionem illi. ar. bonum in. c. si forte. de elec. lib. vi. et sic possunt saluari alie solones tradite in gl. et habes intellectum ad. c. accedens. **Item** dicit quod ipse generaliter exclusit istum quia non expressit aliquam de exceptionibus p. uilegiatis que possunt opponi o. tra electum et confirmatum. **Restat** soluere o. trarium de. c. eantis. ad quod dicendum quod ibi ante promotionem fuit accusatus h. iste fuerat promotus an omnem accusationem et appellationem. **Et** generaliter cum querit que possint opponi o. tra electum et confirmatum cum soluz petit possessionem. vide quod dicit in. c. accedens. de accus. et in. c. cum olim. de causa poss. et p. rie.

Ex parte tua appellari potest si locus non tunc partibus assignat etiam si sic scriptum appellone remota. decisa o. sultatio. et r. n. h. ibi p. ti. **Non** unum casum in quo licite appellat non obstat illa causa generalis appellone remota. facit ad ea que habent in. c. pastoralis. in p. n. eo. **Non** ibi citatus tu vel cui r. e. quod locus iudicij exercendi non soluz dicit esse tunc d. n. o. h. etiam his que intuentur pro eo ut sunt procuratores aduocati et similes. de h. i. latius. **Item** non ibi querens r. e. quod querens que citat ad locum non tunc semper potest appellare